
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 05 березня 2020 року        № 3188 

 

Про внесення змін до рішення  

Міської ради міста Кропивницького 

від 24.04.2018 № 1623  

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 50 Закону 

України “Про землеустрій”, статтею 12 Земельного кодексу України та 

розглянувши звернення Бураги А.М., Міська рада міста Кропивницького 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до пункту 12.1 рішення Міської ради міста Кропивницького 

від 24.04.2018 № 1623 “Про передачу у власність земельних ділянок 

громадянам”, а саме кадастровий номер “3510100000:45:387:0026” замінити на 

“3510100000:45:387:0004”. 

  

 

 

Міський голова                              Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна Антонова 22 09 49 


